
Pārgrozījums policijas iekārtā.
Pārgrozījums noteikumos par valsts darbi-

nieku atalgojumu.
Papildinājumi Valsts civildienesta noli-

kumā.
Papildinājums Noteikumos par ieslodzī-

juma vietu apsardzību un apcietināto
pavadi.

Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts ci-
vildienesta nolikuma II pielikumā.

Cenu inspektora rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums.

Papildinājums noteikumos
par ieslodzījuma vietu apsardzību un

apcietināto oavadi.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumos par ieslodzījuma vietu ap-
sardzību un apcietināto pavadi (Lik. kr.
1932. g. 38) 2. pantu papildināt ar sekojošo

piezīmi:

2

Piezīme. Cietumu apsardzības koman-
du jaunāko uzraugu, nodaļnieku un
vecāko uzraugu stāti, kā arī pavad-
komandas komplektējami no šim
dienestam piemērotiem: 1) atvaļi-
nātiem karavīriem-atbrīvošanas kara
dalībniekiem un 2) atvaļinātiem kara-
vīriem.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministra v. i. J. Balodis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Valsts civildienesta nolikuma

II pielikumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.
izd.) II pielikumā izdarīt šādus pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

I. Zemāk minētās kategorijās un noda-
lījumos ievest šādus amatus:

IV kategorija.
Iekšlietu ministrijā: policijas inspektors.

VI kategorija.
Finanču ministrijā: Valsts saimniecības

departamenta administratīvās no-
daļas vadītājs.

Izglītības ministrijā: vispārīgās nodaļas
vadītājs.

Tautas labklājības ministrijā: sabiedrisko
darbu nodaļas vadītājs.

VII kategorija.
Finanču ministrijā: Ventspils ostas priekš-

nieks.
Tautas labklājības ministrijā: Rīgas darba

apgādes pārzinis, intelliģento bez-
darbnieku pārzinis.

IX kategorija.
Tautas labklājības ministrijā: Daugavpils-

Grīvas darba apgādes pārzinis.
X kategorija.

Finanču ministrijā: vec. korrektors, iekšējo
ūdensceļu rajona pārzinis-inženieris vai
vec. techniķis.

XI kategorija.
Finanču ministrijā: ostas iecirkņa pār-

zinis.
XII kategorija.

Finanču ministrijā: korrektors.
XIII kategorija.

Finanču ministrijā: ostas vec. bocmanis.
XIV kategorija.

Finanču ministrijā: ostas bocmanis.

XV kategorija.
Finanču ministrijā: muitnīcas virsuzraugs.

XVI kategorija.
Finanču ministrijā: ostas matrozis.

XVII kategorija.
Finanču ministrijā: vec. muitnīcas uzraugs.

XVIII kategorija.
Finanču ministrijā: jaun. muitnīcas uz-

raugs.

II. Zemāk minētās kategorijas noda-
lījumā „Finanču ministrijā" strīpot šādus
amatus:

VIII kategorija.
Ventspils ostas priekšnieks.

XI kategorija.
Vec. korrektors.

1) Pamatojoties uz noteikumiem par cenu inspektora amata nodibināšanu
(,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 191. numurā) un vienošanos ar Rīgas cementa fabriku
A/S. „C. Ch. Schmidt", pēdējā turpmāk pārdod portlandes cementu, pie līdzšinējā
rabata, ne dārgāki par šādām cenām:

Mucās MaisuMucas iesaiņojumā

a) noņemot vagoniem Ls 9,10 mucā Ls 8,30 mucā
b) ' ,, mazāk par vagonu ... ,, 9,35 ,, „ 8,55 ,,

Piezīme. Šīs cenās saprotamas franko fabrika, vagons Iļģeciems stacijā, vai
arī franko kuģis pie Iļģeciema piestātnes.-

Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, kā ari tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas importa regulēšanas un valūtas komisijām
preču ievešanas un valūtas izvešanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. gada 1. maiju.
Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

XII kategorija.
Ostas iec. pārzinis.

XIII kategorija.
Korrektors.

XIV kategorija.
Vec. bocmanis.

XVI kategorija.
Muitnīcas virsuzraugs, iekšējo ūdensceļu

jaun. uzraugs.
XVIII kategorija.

Vec. muitnīcas uzraugs.
XIX kategorija.

Jaun. muitnīcas uzraugs.
III. VI kategorijā- nodalījumā ,,Fi-

unistrijā" strīpot vārdu: ,,admi-
nistratīvās" (nodaļas vadītājs).

IV. Zemāk minētās kategorijās un no-
dalījumos grozīt šādu amatu nosaukumus:

VIII kategorijā nodalījumā ,,Zemko-
pības ministrijā" mērnieku-revidentu pār-
dēvēt par mērniecības revidentu; XI,
XII un XIII kategorijā nodalījumā ,,Visos
resoros" I, II un III šķiras mērniekus pār-
dēvēt par mērniekiem.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi ir
spēkā no 1934. g. 1. aprīļa.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs J. Pabērzs.

Cenu insnektora rīkoiums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums policijas iekārtā.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Policijas iekārtas (Lik. kr. 1933. g.

111) 8. panta piezīmes beigās pievienot
sekojošo:

8
Piezīme

Dzelzceļu policijas ārējā dienesta'
darbinieki saņem no valsts piemaksu
pie algas 20% apmērā kā kompensā-
ciju par nesaņemamiem dzīvokļiem,
apsildīšanu un apgaismošanu, ko sa-
skaņā ar šo pantu saņem pārējie kār-
tības un kriminālās policijas darbi-
nieki.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar 1934. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums noteikumos
par valsts darbinieku atalgojumu.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Noteikumu par valsts darbinieku at-

algojumu (Lik. kr. 1929. g. 156 un 1934. g.
90) 51. pantā pēc vārdiem „kā arī" ielikt
vārdus ,,precētie virsdienesta instruktori
un".

1934. g. 19. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Papildinājumi
Valsts civildienesta nolikumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.
izd.) 67., 70. un 71. pantu (Lik. kr. 1933. g.
36) papildināt ar sekojošām piezīmēm:

67
3. piezīme. Zemkopības departamenta

mērniecības daļas darbinieki šajā pantā
paredzētos komandējumos saņem die-
nas naudas šādos apmēros:

IV—VII kategorija ... 8 lati dienā
VIII „ . . . 7 „

IX—XI „ . . . 6 „
XII—XIV „ . . . 5 „
XV—XX „ . . . 4 „

70
Piezīme. Zemkopības departamenta

mērniecības daļas darbiniekiem šajā
pantā paredzētos gadījumos dienas
nauda izmaksājama par pirmām 14 die-
nām pilnos apmēros, bet par pārējo
laiku 2/ 5 apmērā.

71.

Piezīme. Zemkopības departamenta
mērniecības daļas darbiniekiem šajā
pantā paredzētos gadījumos dienas
nauda izmaksājama par pirmām
14 dienām pilnos apmēros, bet par

pārējo laiku 3'apmērā.
Šie papildinājumi ir spēkā no 1934. g.

L aprīļa.
1934. g. 19. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis'.
Tautas labklājības ministrs J. Pabērzs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums
par krizes apkarošanas nodokļa (piemaksa
pie ienākuma nodokļa) listu izsūtīšanu.

Pamatojoties uz likuma par krizes ap-
karošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu de-
partaments paziņo, ka visi nodokļu in-
spektori aprēķinājuši krizes apkarošanas
nodokli, kā piemaksu pie ienākuma no-
dokļa, par 1933. nodokļa gada aprīļa līdz
decembra mēnesi un izsūtījuši visiem mak-
sātājiem nodokļa listes.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments paskaidro:

1) Nodoklis samaksājams 1934. gadā
9 daļās šādos termiņos: līdz 25. aprīlim,
15. maijam, 15. jūnijam, 15. jūlijam,
15. augustam, 15. septembrim, 15. ok-
tobrim, 15. novembrim un 15. decembrim.

2) Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā nepaga-
rina nomaksas termiņus.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamak-
sāto nodokli jāmaksā sodanauda2o,mēnesī no nesamaksātās nodokļa summas,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, no piedzenamās summas ņem vēl
par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

Ņemot vērā, ka, piedzenot termiņā ne-
samaksātu, nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-

sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
arī lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ietaicams samaksāt mazās nodokļa sumas
vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī. JNfe 969.
Nodokļu departamenta direktors

F.Ķempēlis.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 19. marta lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Talsu apr. Nurmuižas pagastā atrodo-
šās Pļavu meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Pļavu meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M, Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 9. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar^
tamenta sastādīto un Bauskas apriņķa
Vecsaules un Bruknas pagastā atrodošas
Bruknas un Briģu purvu meliorācijas sa-
biedrības ,,Dzelme" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Grotanu un citu māju
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem- uzlikts par pienākumu pieda-
līties Bruknas un Briģu purva meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Dzelme ", minētā pro-
jektā paredzēto meliorācijas darbu izve-
šanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka veterinār-

ārsts Valdis Skroms ar zemkopības
ministra rezolūciju no š. g. 12. aprīļa
iecelts par iaunnodibinātā Jēkabpils
apriņķa Zasas rajona veterinārārsta vietas
izpildītāju, skaitot no š. g. 15. aprīļa, ar
sēdekli Zasas pagasta doktorātā.

Minētā rajonā ietilpst šādi Jēkabpils
apriņķa pagasti: 1) Biržu pagasta rīta
daļa, 2) Dignājas, 3) Slates un 4) Zasas.

Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī.
Veterinārpārvalde.

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

„22,— par . Ls
f/ gadu . • 12,- gadu 18-

3
2
mfn. 6- i/gadu .... 10-3 men..

2 _ 3 mgn 5 __

Piesūtot pa pastu 1 ...... 1,70
un pie atkaipar- Par atsevišķu

devējiem. . • —.numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jggm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot fi^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^E^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^jflo§lpPlf^ Rīgā, pilī J^e 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^<P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25.

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 24. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto un Madonas apr. Jaun-
gulbenes meliorācijas sabiedrības „Obra-
purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā
„Obrapurvs", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī. .
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Semjonu Markovad.
Soboļevu, apsūdzētu pēc K. S. 1. 133. p.

Soboļevs dzimis 1897. g. 25. jūnijā, Rēzeknes
apr. Andi upenes pag. piederīgs, agrāk dzīvojis
Andrupenes pagastā, krievs, pareizticīgs.

Kam būtu zināma viņā atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā ,
un ieskaitīt 3. iec. kāja izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējām un tiesai.

1934. g. 21. aprīlī.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. aprīļa lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 1934. gada
73. numurā iespiesto sludinājumu par Marijas
Jāņa m. Žagars meklēšanu, jo minētā Žagars
ir atrasta.

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī. N° 15887.

\ Priekšsēdētāja biedra v. Ap salons.

Sekretāra palīgs Dzinējs.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
n e k 1 ē atvaļināto kareivi Vakka (arī Vachtja)
Feklas dēlu Vasiļjevu, dzim. 1900. g. Līdz
1933. g. beigām Vasiļjevs dzīvojis Rīgā, Kuzņe-
:ova ielā 5a, dz. 2.

Atrašanas gadījumā piedzīt no viņa izšķēr-
iēto un nozagto valsts mantu vērtību Ls 260,87.
Nauda iemaksājama Latvijas bankā pulka tek.
ēķ. 6952.

Pulkvedis B u b i n d u s.
Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
meklē bijušo kareivi Boļeslavu Vikentija dēlu
Bogdanu, dzim. 1904. g. 6. decembrī, Dau-
gavpils apr. Skaistas pag. Atrašanas gadījumā
tio Bogdana piedzenami Ls 89,— par izšķērdētām
valsts mantām.

Nauda iemaksājama Latvijas bankā pulka
tek. rēķ. 6952.

Pulkvedis B u b i n d u s.

Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1259.

31932. Beks Jānis. 42535/34.
31933. Kaimiņš Elizabete. 42968/34.
31934. Kaimiņš Elizabete. 42969/34.
31935. Kirilovs Ādolfs - Alfrēds - Aleksandrs.

42721/34.
31936. Prišs-Grīnbergs Anna. 42368/34.
31937. Sprūde Marija. 42639/34.
31938. Strazdiņš Kārlis-Augusts. 42372/34.
31939. Šņore Alfrēds. 42643/34.
""Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1261.

__
31942. Aumeisters Eduards. 29791/29. "

31943. Bočkins Ādolfs. 41258/33.
31944. Cinis Mārtiņš. 42860/34.
31945. Dochterovs 'Semjons. 39481/32.
31946. Endrichkeits Karline. 42917/34.
31947. Grots Erna. 42618/34.
31948. Okuns Morduchs. 42885/34.
31949. Orlovs Semjons. 21323/26.
31950. Orlovs Semjons. 18028/26.
31951. Orlovskis Antons. 41898/33.
31952. Purmals Andrejs. 12405/25.
31953. Šleiers Aleksandrs. 42945/34.
31954. Šmidts Voldemārs. 42079/33.
31955. Tenisons Jānis. 31007/29.
31956. Vanders-Aa Helene, dz. Rautenbergs.

42758/34.
31957. Venskis Jānis. 41217/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Rīkojums Ns 63
1934. g. 19. aprīlī.

Ievedmuitas atmaksa par metalla plāksnēm un rokturiem, kas izlietoti eksportēto inetalla trauku izgatavošanai
(Vispārējie noteikumi rīk.W° 208/29'. g. un 120/30.g., izslud. „Vald. Vēstn." 1929.g. 178. un 1930. g. 115. num.).

1) Alumīnija tm metallpreču fabrikai „Metal-Stamp" atmaksājama ievedmuita par alumīnija un misiņa plāksnēm (2. p.),
aluminija stiepulēm (3. p.) un melniem lakotiem skārda rokturiem (4. p.), kas izlietoti eksportēto inetalla trauku izgatavošanai.

2) Aluminija un misiņa plākšņu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katru eksportēto 1 kg gatavo ražojumu,
uzrādīti zemāk pievestā tabulā: .

. . , Daudzums kg,
j^at Materiāla ievedmuitas tarifa par i<uru

Gatavo ražojumu nosaukums Kvalitāte iedalījums atmaksājama
-* Nosaukums Biezums J ievedmuita

1. Katli ekstra stipri aluminija plāksnes 2 mm 143 p., 3a pkt. 0,91 kg
(nav grieztas taisn- plus 1. piezīme
stūri)

1. „ stipri Tas pats 1,5 „ Tas pats 0,88 „
2 „ vidēji stipri „ „ I „ ,, „ 0,85 „
2. „ viegli „ „ 0,75 „ „ „ 0,80 „
3. Augstie katli (diam. 34 cm un vair.) ekstra, ekstra „ „ 2,5 „ „ „ 0,89 ,,

stipri
4. Gaļas katli ekstra stipri „ ,, 2 „ „ „ 0,92 „

4., 6. „ „ stipri „ „ 1,5 „ „ „ 0,89 „
5. „ „ vidēji stipri „ „ 1 „ „ „ 0,85 „

Buljona caurlaižamie ,, ,, ,, ,, ,, „ „ 0J4 ,,
7. Koniskie kastroļi stipri „ „ 1,5 „ „ „ 0,81 „
8. „ „ vidēji stipri „ „ 1 „ „ „ 0,74 ,,
8. „ „ viegli „ „ 0,75 „ „ „ 0,67 „

Cilindriskie kastroli . ekstra stipri „ „ 2 „ „ „ 0,87 „
stipri „ „ 1,5 „ „ „ 0,83 „
vidēji stipri „ „ 1 „ „ „ 0,76 „

9. Cepešpannas stipras „ „ 1,5 „ „ „ 0,80 „
10. Omletu pannas ,, ,, ,, 1,5 ,, ,, „ 0,80 „
10. Litra mēri ekstra stipri „ . „ 2 „ „ „ 0,87 „
11. „ „ stipri „ „ 1,5 „ „ „ 0,83 „
11. „ „ vidēji stipri „ „ 1 „ „ „ 0,80 „
12. Krūzītes ekstra stipras „ „ 2 „ „ ,, 0,91 „
12. „ stipras ,, „ 1,5 „ „ „ 0,87 „
12. „ vidēji stipras „ „ 1 „ „ „ 0,83 „
12. „ vieglas „ „ 0,75 „ „ „ 0,75 „

14., 15. Bļodas dažādas „ „ dažāds „ „ 1 „
16., 17. Šķīvji „ „ „' „ „ „ 1 „
18., 19. Ūdens kannas:

bez bordes stipras „ „ 1,5 „ „ „ 0,72 „
bordētas vidēji stipras „ ,. 1 „ ,, „ 0,66 „

20. Kafijas kannas „ „ „ „ 0,7—1 „ ,, „ 0,78 „
21. Piena kannas:

1,5 litra ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, 0,81 ,,
2 litru „ „ „ „ 1 „ „ „ 0,84 „
3, 4 un 5 litru „ „ „ „ 1 „ „ „ 0,85 „

22. Smeļamās karotes „ „ ,, „ ,, ,, 0,50 „
23. Putu karotes ,, ,, „ „ 0,50 ,,

24., 25. Smeļamās karotes ,, „ „ „ 0,50 „
26. Skujamās bļodiņas ,, „ ,, ,, 1 „
27. Ovālas krūzītes „ „ „ „ 1 „
28. Ūdens pudeles „ ,, { ,, ,, 1 ,,

Ēdienu nesamie trauki (menāžas) „ „ „ ,, 1 „
29. Kareivju katliņi „ „ „ „ 0,77 „
31. Zupas trauki stipri „ „ 1,5 „ „ „ 0,89 „
32. Kareivju ēdienu izdalīšanas trauki ekstra stipri „ „ 2 „ „ „ 0,83 ,,

33., 34. Vāki dažādi ,, ,, dažāds ,, ,, 0,85 „
35. Ievārījumu bļodas ,, misiņa plāksnes (nav ,, ,, „ 1 ,,

| grieztas taisnstūri)
1 36. „ katli „ Tas pats „ „ „ 0,84 ,,

bļodas „ „ „ „ „ 0,80 „
> 37. ar koka rokturi „ „ „ „ „ „ 0,80 „

Piezīme. Gatavos priekšmetos plākšņu biezums caur apstrādāšanu var samazināties līdz 20%.
3) Par eksportēto smeļamo un putu karošu aluminija stiepuļu rokturu izgatavošanai izlietotām aluminija stiepulēm atmak-

sājama ievedmuita pēc ievedmuitas tarifa 155. p. 2. pkta., skaitot 0,50 kg stiepuļu uz katru eksportēto 1 kg gatavu karošu.
4) Par eksportēto aluminija trauku dzelzs lakotiem skārda (melniem) rokturiem atmaksājama ievedmuita pēc ievedmuitas tarifa

154. p. 1. pkta. Rokturu svars, par kādu atmaksājama ievedmuita uz katru 1 eksportēto trauku, uzrādīts zemāk iespiestā tabulā:

Daudzums, Daudzums,
Gatavo ražojumu nosaukums Caurmērs atmaksājama Gatavo ražojumu nosaukums Caurmērs atmaksājama

ievedmuita ievedmuita

Katli 14—16 cm 60 grami Kafijas kannas. dibens 13 cm 40 grami
„ 18-20 „ 80 „ „ „ „ 12 „ .35
„ 22-24 „ 90 „ „ „ „ 11 „ 30 „
„ - 26-28 „ 100 „ „ „ „ 10 „ 25 „

30—32 „ 125 „ Ūdens kannas „ 28 „ 130 „
„ 34—36 150 „ „ „ „ 26 „ 120 „

Cilindr. katli ar 1 rokturi. ... 20 „ 55 „ „ „ „ 24 „ 110
„ „ 1 „ • • • 18 „ 55 „ „ „ „ 22 „ 105 „
,, „ 1 , 16 „ 50 „ „ , „ 20 „ 100 „

,, >> ,> 1 ,, '4 ,, 35 ,, ,, ,, ,, 18 ,, 85 ,,
,, )> >> 1 >> '2 ,, 35 ,, ,, ,, ,, 16 ,, 80 ,,

Krūzītes 10 „ 35 „ „ , „ 14 „ 75 „
„ 9 „ 30 Cepešpannas augšā 26 „ 100 „
„ • ' 8 » 25 „ „ „ 24 „ 65 „
„ 7 „ 20 „ „ . . „ 22 „ 60 „
,, ? ' 6 » 10 » » „ 20 „ 55 „

Koniski kastroļi augšā 26 „ 110 „ „ „ 18 „ 50 „
„ 24 „ 70 „ , „ 16 „ 45 „
„ 22 „ 60 „ „ „ 14 „ 40 „

' „ „ „ 20 „ 55 „ Omeletu pannas „ 28 „ 120 „
„ 18 „ 50 „ „ „ „ 26 „ 120 „

, .,. 16 „ 45 „ „ „ , 24 h 85„
,, n >? '4 ,, od ,, ,, ,, M 22 „ 85 ,,

„ 12 „ 20 „ „ „ „ 20 „ 80 „
10 „ 20 „ „ „ „ 18 „ 80 „

Kafijas kannas dibens 16 „ 70 „ „ „ 16 „ 60 „
» 15 „ 50 „ „ , 14 60 „

14 45
Piezīme. Ievedmuitas atmaksa par melniem skārda rokturiem (lakotiem) attiecināma ari uz tiem trauku sūtījumiem, kas

jau būtu eksportēti, bet par kuriem firma atmaksu vēl nav saņēmusi.
Šisrīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā, un līdz ar toatcelti rīkojumi JVs 190/31. g. un 160/32. g. (izsludināti ,.Valdības

Vēstnesī" 1931. e. 252. un 1932. g. 247. num.). _. , . . . „ ' .vcsiucM «, 6 ; Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.



vai vi 9neiiem P«c ir.... , . ^ii .... Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniecēm ^u ™»»°» « zemkopības ministra 1934. g. 19. marta lēmuma jāpiedalās Talsu apriņķa Pļavu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

minetas me"°'lsabiedrības Pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 Dalībnieka Dalībniekam MāJ*** izrrSSV
« Dalībnieka ,!* piederošo vai i Kādā Pagastā atrodas mājas projekta,.̂ * lpSSUmU v nn tiirac

& vārds un uzvārds tiesību
v,na lietosanā P. P ēc un P ie kādas a8rākās muižas aprēķina Piezīmes

0. .,„ --• esošo māju merme- zemes .. H,iīhniotn

| *>»™>™' ™-J. «, rgj. »—- «JSSffii
^ __ Ls

1. 2_ 3. 4.
~~

5. 6. T. "ļ 8
~~ 9.

,. Mir Jāņa Stiba mant. masa Mantnieki Laukstības - 1628 Nurmuižas pag. Nurmuižas muižas 120,- ^L^^J^TLm'
2 Kr ŠS Jansons īpašnieks Snerveli 1fi9fi SRf) radītas darbu izmaksas sum-

* X' DlloLnc r.rinhorm
iyd»iiiei«> sperveil — 102b „ „ ,, „ 88U,— mas ņemamas par pamatu

3. Kristaps Onnbergs n jupi _ 1587
^ ^ ^ ^

610 _ daIībnj< eku maksaiumu noteik-
4. Bērtulis Bite ;> 2oki — 1625 520 šanai un nokārtošanai, kā pie

5 Mir. Heinricha Sniķera mantojuma masa Mantnieki Melngalvi! 69F 905 380 — ! darbu pirmreizējas izvešanas,

v?: Vilis Odf īpašnieks ūdri' 70F 90, l l
""

l-b^SlS
7. Krišs Kutkis „ Ruģeni 71F 931 „ „ „ „ 320— neņemot vērā darbu faktisko

~~_ izmaksu, kura var būt lielāka
Kopā 3190,— vai mazāka.

Rigā, 1934. g. 10. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 3069. Mel. sab. reģ. Ns 1377. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. marta lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. Bruknas un Briģu purva meliorācijas sabiedrībā „DzeIme",

jāņem dalība Ģrotanu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 n rh ? „ Dalībniekam MāJ^ izm^ksaV
2 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

« vārds »„ uzvārds "EZ »°™
J& £,

'"'" ^S*
"*

SSL

"""""

£ Ls
~

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Anna Pavasars, dz. Zankovskis. . . . īpašniece Kundzēni 1423 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 326,— rādītās darbaizmaksas sum-
2. Minna Grotens un Irene-Molli Šlosbergs īpašnieces Grotāni — 3528 Bruknas pag. Briģu muižas 2177,— mas uzskatāmas par pamatu

līdzīgās daļās dalībnieku maksājumu noteik-

3. Eduards Reiņa d. Ragovskis īpašnieks ' Lielbieķēni 15027 Vecsaules pag. Vec-JaUnsaules māc. un 602,— *™ļ"ļ^efzlS'izvešfnas!
ķestera vidmas '

tā^rī pie izvesto darbu uz-
4. Jānis Mārtiņa d. Šiliņš ,, Šiliņi 2 4872 Bruknas pag. Briģu muižas 213,— turēšanas kārtībā turpmāk,

neņemot vērā darbu faktisko
Kopā 3318,— izmaksu, kura var būt mazāka

vai lielāka.
Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 915. Mel. sab. reģ. Ns 278. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. februāra lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā „Obrapurvs",
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ja Dalībniekam aiu 2 2 .. Izmaksa pēc

1 nalihniPka
Dalībnieka piederošo vaj Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

- UailDnieKa ipašumu vina iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "nrS Piezīmes
f vārds un uzvārds tiesīb" ;sošo māju « zemes ^g»

f
apzīmējums nosaukums «ba^ grāmatu balsu.skaitu

z Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Alma-Rozalija Mačs un Elza- Šinī dalībnieku sarakstā

Nanija Mačs īpašnieces Bāliņi 95F 7862 Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas 98,- JS^^fļSS
(2. Augusts Lācis īpašnieks Kaktenieši 961- 2/79 ,, „ „ ,, .5»,— dalībnieku maksājumu no-
3. Otto Mikitis „ Mūrnieki 94F 12050 „ „ „ „ 54,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jāna Kudupa mant. masa . . Mantnieki Ozolnieki 76F 2767 „ „ „ „ 63,— pie darbu pirmreizējas izve-

5. Ernests Ģrabovskis. ..... īpašnieks Žīguri 77F 2768 49,- ļ^^^SSt&SS .
6. Arnolds Abohņs „ biliesi 9Jr- li /» ,, „ ,, ,, 61,— neņemot vērā darbu faktisko
7. Kārlis Melzobs ,, Obravieši 80F 2770 „ „ „ „ 37,— izmaksu, kura var būt lielāka
8. Otto Miezītis . . : „ Ozollejas 72Fa 2764 „ „ „ „ 71,— vai mazāka.
9. Emma Jurjane īpašniece Jurīši 82F 2771 „ „ „ „ 58,—

10. Zemkopības ministrija .... īpašniece Valsts Jaungulbenes — „ „ „ „ 618,—
muižas centrs

11. Emma Jurjane īpašniece Obrava 81F 2951 „ „ „ „ 58,—

12. Kārlis Dillē īpašnieks Aizkalni 88F 2775 „ „ „ „ 34,—
13. Roberts-Otto Ranks „ Salakas 78F 2769 „ „ „ „ 57,—
14. Konstantīns Linkevičs .... ,, Brīviņi 75F 2766 „ ,, „ „ 58 —

15. Jānis Dikmanis ....... „ Purviņi 73Fa 3964 „ „ „ „ 29 —

16. Pēters-Augusts Valters .... „ Gobas 36F 2749 „ „ „ „ 90 —
17. Berta Bīdelis īpašniece Kūdrāji — H457 Atdalītas no Jaungulbenes muižas 98 —

„Vīksnes" mājām N° 26F
18. Ernests Kanaviņš īpašnieks Podnieki 37F 2750 Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas 67,—

19. Leonards Klucis ' „ Viesturi 38F 3579 „ „ „ „ 59 —

20. Jānis-Alberts Bakis „ Videnieki 39F 4252 „ „ „ „ 47—

21. - Rūdolfs Ūdris Malēnieši 40F 2751 „ „ „ „ 30 —

22. Aleksandrs Skrupskis „ Vītiņi 41F 2752 „ „ „ „ J5,—
23. Alfrēds Eglīts „ Cīruļi 42F 3353 „ „ „ „ 51 —

24. Alfrēds Ūdris „ Ūdri 43F 2/53 „ „ „ „ 2b,—

25. Roberts Šmīniņš „ , Raugzas 44F 3580 . „ „ „ „ -ii,—

26. Ernests Griška „ Vecrijas 45F 2754 „ „ „ „ 29,-
27. Gustavs Stienis „ Apsēni 48F 2756 „ „ ,,. „ 4b,—

28. Eduards Krevics h Kamaldiņas 49F 2949 „ „ „ „ 43,—

29. Eduards Ostrovs „ Apsies 5(3F 2/5/ „ „ „ „ M-

30. Jānis Duksis .- .. ? „ Indrāni 51F 2758 „ „ „ „ 49-

31. Alfrēds Žilde „ R"gāJ' J2F 3963 „ „ „ „ 52-

32. Jānis Eichenbaums „ Stūrīši 53F 2/59 „ „ „ „ 5 ,-

33. Otto Liepnieks » Liepmeki 54F 2/bU „ „ „ „ Ji-

34. Aleksandrs Kalinks „ Lapsukalņi 55F 2950 „ „ „ „ 0--
35. Arvīds Galējs . .. Jaunstāmen 56F 3727 „ „ „ „ 61,-

36. Alvīne Klucis īpašniece Ezerkalni 57F 9808 „ „ „ „ 12b,-

37. Vilis-Valdemārs Skrancis . . . īpašnieks Maldupji 58F 9810 „ „ „ „ w-

38. Aleksandrs Strazds ,. R^ņi .,.
^F 0108 „ „ „ „ 48,-

39. Fricis Mangulis ,, Brīvzemnieki 60F 10356 „ „ „ „ 31,-

40. Ernests Ddris ,. §
l,mes

\l ??? " " " " S
~

41. Pauls Skrancis .Ieguvējs Sumes 20 5/1 „ „ _ņ „ nw,—
Kopā I 2983,—

R" ? 1934 18 aorīlī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva ^ 2459. Mel. sab. reg! M 1842. Vecsev«devumu ierēdnis T. Erlachs.



(Tiesu
sludinaj umi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 30. martā * Maz-
salaces pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Bērztīsa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
L. No 3136/34. 710b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. martā izklausījusi Ādoifa
Kāpostiņa maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
„Valdības Vēstneša" 1932. g.
30. numurā, nolēma: slēgt
Ādolfa Kāpostiņa konkursu.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
L. J\° 397-1. g. 716b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina sešu mēnešu laikā,

skaitot, ar dienu, kad šis sludinājums iespiests .,Valdības Vēstnesī", zemāk minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Dzir-
navu ielā N9 31, dzīv. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt, bet mirušo
ieguvēju mantniekus — iesniegt Zemes vērtēšanas daļai, Rīgā, Antonijas ielā N» 15a,
mantošanas tiesības pierādošus dokumentus. Neierašanās resp. dokumentu neiesniegša-
nas gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušās no piešķīrumiem un tos no jauna
ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 41) 5. p., 2) instrukcijas pie minētā likuma
(„Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18., 20. un 25. p. un 3) likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p.

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala . „ .Nb zemes gabals ,, r, ?? -i a i uzvārds un vārds6 Nb Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Švarcmuižas 68F Rīgas pilsēta Rīgas Līdzieguvēji Pauliņi,
Vilhelms un Gastons

2. Vecbrenguļu 345F Strenču pilsēta Valkas Blanks, Albins
3. Radenrands- 27F Bebrenes pagasts Ilūkstes Bekmans, Pēteris

ruhe (Kamnics)
4. Mazdirdesferma 46F Bauskas pilsēta Bauskas Sviķis, Alberts

(Ērkšķu muiža)
5. Siguldas 199F Siguldas ,, Rīgas Pavienko, Pēteris

(miris)
6. Stučevas 329F Rēzeknes ,, Rēzeknes Dembovskis, Jānis

(miris)
7. Veļionu 241F Viļānu ,, ,, Porietis, Jānis (miris)
8. Elkšņu mežnie- 119F Elkšņu pagasts Jēkabpils Līdzieguvējs Rubenis,

čība Jānis (miris)
9. J Blasu meža 66F Pie Kārsavas dzelz- Ludzas Adamova, Agafija

I novads ceļa stacijas
Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī. JY<> 12159-c.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

?UllUlļ—^—M^^^—m» IM I I

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 24. aprīli, tautas

izrādē „Balle Savojā". Piedalās L. Blūmen-
tāls, E. Pfeifers, V. Stots, V. Leonaitis, O. Ur-
šteins, P. Gailis, B. Tobias u. c. Diriģents
J. Kalniņš. — Trešdien, 25. aprīlī, Marisa Vētras
viesizrādē _,,B ori ē m a", Rūdolfa partijā. Pie-
dalās N. Ūland-Šulcs, I. Pulciņš-Salnājs, V. Stots,
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 26. aprīlī, ' „Z e 11 a meista-
ri e n e". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
25. aprīlī, pīkst, pus 6 p. p. ,,P a z a u d ē t ā
kurpīte" (pasaciņa), komēdija un jaunākā
Latvijas chronika. Ieejas maksa parastā. Kases
atvērtas stundu pirms sākuma. Bērniem ieeja
atjauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 24. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a
d ē 1 s". — Trešdien, 25. aprīlī, pulksten 7.30

vakarā lētā izrādē .Jaunatnes savie-
nība". — Piektdien, 27. aprīlī, pulksten 7.30 vak.
lata izrādē (garderobi ieskaitot) ,.Zvaigžņu
p u 1k i". — Sestdien, 28. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām „Māsa Terēz e". — Dabūjamas biļetes
maija sagaidīšanas svētkiem 30. aprīlī.

Izrādes Nacionālajā teātrī ar 30. aprīli sāksies
pulksten 8 vakarā.

Dailes teātris. Otrdien, 24. aprīlī, ,,Inva-
lids un Ralla". — Trešdien, 25. aprīlī
„Bagātā līgava". (Puscenas.) — Ceturt-
dien, 26. aprīlī, „Invalids un Ralla".
Piektdien, 27.- aprīlī, „Bagātā līgava".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. '1260.

31940. Gulbis Jānis. 26725/28.
31941. Kaplans Simans. 42058/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Vaclava Kudrovska meklēšanu,
kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1933. gada
163. numurā.

Saldū, 1934. g. 19. aprīlī: Ns 29.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

III UIII

Ventspils pilsētas vispārējo sanitāro
saistošo noteikumu pārgrozījumi.

pieņemti Ventspils pilsētas domes 1934. g. 7.aprīļa
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1934. g. 19. aprī|a rakstu

N"o 94145.

„Valdības Vēstneša" 1924. g. 272. num.
un 1932. g. 148. num. izsludināto Vents-
pils pilsētas saistošo noteikumu, vispārējie
sanitārie noteikumi, iebraucamo vietu
atvēršanai un turēšanai kārtībā un par
tabeļu piestiprināšanu pie namie un vār-
tiem' „9. §" grozīt un izteikt šādi:

9. §. Ateju vietu tīrīšanu no 1. no-
vembra līdz 1. martam var izdarīt naktīs
un ari dienās. Pārējos mēnešos, t. i. no
1. marta līdz 1. novembrim tīrīšanu var
izdarīt tikai naktīs, sākot no pulksten 23,
bet, lietojot latrinu pumpjus, arī dienās.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. Oļukalns.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. " gada 24. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,54—15,8^

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72 ',60
100 Šveices franku 99,45^1oo 45
100 Itālijas liru ........ 26,25—26,75
100 Zviedrijas kronu 81,50—83,50
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—20995
100 Vācijas marku '. 123,05— 123!s5-
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . — .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R. e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Voldemāra
un Elzas Dreimaņu lūgumu un
savu 1934.g. 7. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Voldemārs
un Elza Dreimaņi parādu pēc
obligācijas par 25.600 rbļ., ap-
stiprinātas 1913. g. 18. oktobrī
ar N° 2931, uz nekustamo mantu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1248, izd. no
Jēkaba Dreimaņa par labu
Eduardam-Robertam un Pēterim-
Voldemāram Tēraudiem ir sa-
maksājuši obligācijas pēdējam
likumīgam turētājam, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekiem dzēšanai
zemes erāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
No 2222. 719b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Vijciema pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PV JVs 016804,
izd. no Vijciema pag. valdes
1932. g. 9. jūlijā Ns 1075
Elmai Anitai Mucenieks. 360b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 7. augustā
Plāņu pag. mirušā Jāņa Dāvā
(Dāvida) d. Skraba if atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. No 3273/34. g. 709

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Gustava
Jāņa d. Timma lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
28. martā publicēto, 1933. g.
17. martā mir. Mārtiņa Niklāva d.
Timma 1931. g. 13. o 'ktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Timma mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. J\9 3253/34. 706b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. martā izklausījusi Dāvida
Šērmaņa maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstneša' 1931. g.
289. numurā, nolēma: atzīt
maksātnespējīga parādnieka Dā-
vida Šērmaņa maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
L. No 372. 717b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Michaila
Muravcenkova lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
28. martā publicēto, 1934. g.
19. februārī mir. Annas Zvirskis
1931. g. 22. decembrī pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas
Zvirskis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu- ļ&

Rīgā, 1934. ģ. 7. aprīli.'
L. Ns 3142/34. 707b

Priekšsēd. b. v. J Drande.
Sekretārs! PlBirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ūz%CivIlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mariannas
Plāķis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
Pret šai tiesā 1934. g. 28. martā
publicēto 1933. g. 13. decembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Vērpeļa
1931. g. 26. jūnijā pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Vērpeļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. No 3198 34. 708

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. martā Rīgā mir.
Judeļa Zālamana d. Disenčika
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un

t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. N9 3243/34. 711
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. noliK. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 2. janvārī 'Rīgā mir.
Arnolda Krišjāņa dēla Meiera
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ni 3244/34. g. 714

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1924. g. 28. marta un 4. apr.
lēmumu ir atzinusi Hiršu Levinu ,
dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā 18, dz. 3,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdē| iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1 uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekust,
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda a' t-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku , kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka , kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī

Jtl HiniMatBMBM3—BMBBB!

viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par 'maksā nespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
. Par zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. A. Bočagovs,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 21.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ma 714 715

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. gada 24. decembrī Rīgā
mir. Trīnas Pētersons, dz. Bērziņš,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ne 3301/34. g. 713

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
2. maija minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
18. jūnijā Alsviķu pagastā mir.
Augusta Jāna d. Lāča testa-
mentu. 2022z

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Nafta-
lijs Ābrama d. Gotlibs un Hanne
Bendēta m. Blumenstils, dzim.
Goldingers, noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1934. g. 24. martā
ar reģistra Ms 1559, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. No 3406 1877z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ju-
liuss Juliusa d. Brežņevs-Mellers
(Breshnev-MoIIer) un Elizabete
Teodora m. Brežņevs-Mellers
(Breshnev-Moller), d* zin>. Reins
(Rein), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1934. g. 15. martā,
ar reģ. JVs 1799, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši ' Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
L. Ns 3346 1878z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas

sludinājumā, kas ievietots ,,Val-
dības Vēstnesī" N°72 — 1934. g.
mirušā Otto Jaka d. Zara testa-
menta lietā, iespiests ,,mir.
Otto Jāņa d. Zara", bet vajaga
būt ,,mir. Otto Jaka d. Zara".

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
L. Ni 2685 2023z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Hein-
riehs Nikolaja d. Vendels(Wendel)
un Irmgarde-Marija Leonida m.
Bertiņš (Berting) noslēguši priekš-
iaulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1934. g. 15. martā,
ar reģ. JVs 1506, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.un
turpm.p.paredzēto laulāto mantas
kopību. 1879

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Martas
Švēde lūgumu un savu 1934. g.
11. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādniece Marta Švēde parādu
pēc obligācijas par 15000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 30. aprīli
ar Ns 1124 uz nekustamo mantu
Rīgas II hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1673, izdotas no
Rūdolfa Gersdorfa par labu Oska-
ram Haralda d. Telchau'am, kas
to cedējis blanko, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā..

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn. ', un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda {Īrēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
JVs 3372. 1891o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata, uz Gerszona Markoviča
lūgumu viņa prasības lietā pret
Racu (Rozāliju) Markovičs, dzim.
Nicinskis, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
L. Xs 1293. 1339o

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.



D;<ras apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

«Lik par laul.77. p. pamata,

Sr a z nāmu, ka tiesa 1934. g.

fo aprīiī Jāņa (John) Stuķa

irasības lietā pret Minnu Stukis,
P1L Dupurs , par laulības sķir-
? lu aizmuguriski nosprieda:

SlauHbu
g
kas slēgta .9.4. g.

fn ianvāri Z.A.S.V. Ņujorka pie
mācītāja Podiņa starp John (Jo-
han Stuki un Minnu Stuķis,
Sbn Dupur, (Dupurs) atstājot

prāvnieku nepilngadīgo meitu
5usi-Heleni, dzim. 1914. g. 13, ok-
£, bri mātes-atbildētājas audzi-
nāšanā- piedzīt no atbildētājas
par labu prasītājam tiesāšanās
iedevumus Ls 30.

|a atbildētāja Civīlproc. lik.

728 731- un 748 - P- Paredzētā

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums

stāsies likumīgā speķa.
Rīgā, 1934. g. 13. aprīli.

jv -0 627. '338o
"priekšsēdēt..v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1934. g. .9. marta sprie-
dumu, kuģniec. A./Sab. „Stars"
maksātnespējas lieta izbeigta.

Kuģniec. A./Sab. ,,Stars" par
maksātnespējīgu parādnieci ne-
tirdzniecībā atzīta ar šīs tiesas
1932. g. 18. augusta lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
K. L. Ns 31/34. 729b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Pūres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 48302 Ns 86, izdotu
no šīs 'pag. valdes 1932. gada
11. jūnijā ar lura Zūsana vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
27. martā Agates Čepuļaņecs
prasibas lietā pret Silvestru Čepu-
ļaņecs par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību
kas slēgta Rīgā Sv. Sāpju Diev-
mātes baznīcā 1899. g. 7.'februārī
starp Agafiju Čepuļaņecs un
Silvestru Čepuļaņecs . neatkarīgi
no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
Ms 680. 1479o
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Martas Orbidans lūgumu viņas
prasības lietā pret Franci Orbidans
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ni 787. 1478b
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Andreja Prifferta lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Prifferts
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
JVs 1243. 1477o
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
27 martā Annas Orlovskis, dzim.
Kratulis, prasibas lietā pret Parfi-
riju Orlovski par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1924. g. 23. no-
vembri Krustpils pareizticīgo
draudzē starp Michailu Parfiriju
Orlovskiju un Annu Orlovskiju
neatkarīgi no vainas, atļaujot
prasītājai: a) turpmāk saukties
savā meitas uzvārdā ,,Kratulis "
un b) iedoties jaunā laulība
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
Ns 621. 1476o
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1934. g. 22. marta sprie-
dumu Edas Artums maksāt-
nespējas lieta izbeigta.

Eda Artums par maksātnespēj.
parādnieci tirdzniecībā atzīta ar
šīs tiesas 1932. g. 10. marta
lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
K- L. Ns 24 34. 730b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1934. g. 22. marta sprie-
dumu Otto Artuma maksātnespē-
jas lieta izbeigta.

Otto Artums par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā at-
zīts ar šīs tiesas 1932. gada 17
marta lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
Ns 16638 K- 1. Ns 25,34.

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
731z Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1934. g. 22. marta sprie-
dumu Jāņa Brēdes maksātnespēj.
lieta izbeigta.

Jānis Brēde par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā at-
zīts ar šīs tiesas 1932: g. 25. febr.
lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
K- L. Ns 22/34. 732b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu
nod. Kārlim-Jūlijam-Kristapam
Veisam piederošās nekustamās
mantas — immobiļu Ventspils
pilsētā, III kvartālā zemes grā-
matu reģistra folijās NsNs 29-B,
un 29-Ba ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1 obligācija apr 4000
krievu cara rbļ., kas izdota
1911. g. 24. augustā Ventspils
pilsētas krājkasei un korroborēta
1911. g. 27. septembrī ar Ns 381
un 2. obligācija par 1000 krievu
cara rbļ., kas izdota 1912. g.
7. decembrī Ventspils pilsētas
krājkasei un korroborēta 1912. g.
20. dec. ar Ns 362, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligācijas
par anullētām un lūdzējam at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ns 635/34. 733b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Eduarda Andreja d. Šēfera
uz Jāņa Jāņa d. Banisa vārdu
izdotā * 10000 kr. rbļ. obligācija,
korrob. 1911. g. 25. aprīlī ar
zemes grām. Ns 1388 uz Jelgavas
apr. Cenas muižas: Purmaļu
mājām ar zemes grām. reģ.
Ns 877 un zemes gabaliem ar
zemes grām. reģ. Ns 3373 un
5771, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Jānim Andreja dēlam
Šēferam piešķirtas tiesības prasīt
šīs obligācijas norakstu, kas stā-
sies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
' L. Ns 378/34.' 734b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 21. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1933. g.
2. maijā Gudenieku pagastā mir.
Ādama Andreja d. Ruņģa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 6. aprīli.
No 325m/34 474x

Priekšsēd. b. K- Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. i. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 13. nov.
uz šis tiesas prokurora lūgumu
Petrunela Antona m. Kazakevičs
atzīta par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Piedrujas
pagasta tiesai iecelt aizgādnību
Petrunelas Antona m. Kazakevičs
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 7. aprīli.
L. Ns 1675a. 33. 831b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
18. maijā mirušā Sergeja Jāņa d.
Kalniņa (arī Kalninga) 1927. g.
28. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
16. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 19.34. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1975a/33. g. 483x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
26. augustā mirušā Donata An-
tona d. Tuļinska 1930. g. 20. au-
gustā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
14. decembra, lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1700a/33. g. 484x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
. Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
16. jūlijā mirušā Antona Filipa d.
Vaskana 1932. g. II. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1523a/33. g. 485x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
24. marta lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savien. 7. p. pamata reģistrēta
Audzeļ muižas lauksaimniecības
biedrība ,,Gaisma" un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Andrupenes pagastā.

Daugavpilī, 1934. g. 7. aprīlī.
Reģ. nod. pārzinis K- Kļaviņš.
833 Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
24. marta lēmumu, uz likuma
par biedrībām, savienībām un
politiskām orrganizācijām 22. p.
pamata reģistrēti Ludzas med-

nieku biedrības 1934. g. II. febr.
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi, kas atzīmēti
reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 7. aprīlī.
Administratīvās un reģistr. nod.

835b pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
1. aprīlī mirušā Staņislava De-
mentija d. Jakubovska 1931. g.
4. septembri sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 30. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1949a,/33. g. 481 x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
9. aprilī mirušā Vladimira Je-
gora d. Kolobova 1933. g-
5. aprilī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
14. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1350a/33. g. 482x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. martā mirušās Teklas Ma-
tīsa m. Gleizdas arī Meikuls,
1928. g. 2. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 7. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1075a 33. g. 478x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
21. augusta mirušā. Jēkaba
Staņislava d. Kirovana 1932. g.
19. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933- g.
14. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1615a 33. g. 479x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. jūlijā mirušā Jāņa Jura d.
Nagla 1932. g. 4. jūnijā sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1933. g. 29. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 63a/33. g. 480x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils Aleksandra-Nevska
pareizticīgo katedrāles draudzes
lūgumu par: 1) gruntsgabala
Daugavpilī, Baznīcas laukumā,
kvartālā starp Rīgas, Virsnieku,
3. janvāra un Valdemāra ielām,
platībā apm. SCO kv. asis un
2) divu zemes gabalu Daugav-
pilī, Gajokā, kopplatībā 4 dese-
tīnas, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
85Ir Ns 533, 534/2558

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
24. marta lēmumu, uz likuma
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 22. p.
pamata, reģistrēti poļu katoļu
sabiedrības „Haufa" Daugav-
pilī 1934. g. 18. janv. pilnā
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
§ 1. grozījumi, 'kas atzīmēts
reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 7. aprīlī.
Administratīvās un reģ. nod.

834b pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Vlasa Zorina mantnieku Niko-
laja Zorina un Klaudijas Tra-
vins lūgumu par Jaunlatgales ap-
riņķa Linavas pagasta pūstošas
,,Kachnovka ", platībā 27 de-
setīnas, pūstošas ,,Muraškino ",
platībā 3 desetīnas un pūstošas
,,Liskino", platībā 5 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-

teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamas mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
854r Ns 525 2530

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Andreja Nikitina mantnie-
ces Annas ^ndreja m. Voļo-
čenskis lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Linavas pagasta:
1) pūstošas ,,Marino Popadino",
platībā 4 deset. 2160 kv. asis un
2) pūstošas ,,Puzireva", platībā
9 des., ievešanu zemes grāmatu
reģistrā — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisko apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
853r Ns 522,2538

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Andreja Vasilija d. Gromova
(Vasiljeva) mantnieku Alek-
sandras Pētera m., Anisima un
Pāvila Andreja d. Gromovu lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta pie Piškovas
ciema zemes gabala Ns 28, pla-
tībā 19,21 deset. ievešanu zemes
grāmatu reģistia, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
Skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas'
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-

grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.

852r Ns 539/2549
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekr.-darb. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
24. marta lēmumu, un uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. p. pamata
reģistrēti Kaldabruņas piensaim-
nieku sabiedrības 1932. g. 24. jūl.
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi, kas atzīmēts
reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 7. aprīlī.
Administrāt. un reģistrāc. nod.
836b pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Alekseja Grigorjeva mant-
nieku Miķeļa un Aleksandra
Alekseja dēlu Grigorjevu, Anasta-
sijas Stepana m. un Vasilija
Teodora d. Suchanovu un Fjo-
dora Jāņa dēla Suchanovu lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Šķilbēnu pagasta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Ferma Peksino
Ns 3", platībā 36 desetīnas, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistra —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji va-
rētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
856r Ns532/2486

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Ievas Anča m. Stradiņš lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Krustpils pagasta Šūmaņu sā-
džas viensētas Ns 14, platībā
2 desetīnas 620 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
858r Ns535/2502

Komis. preikšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Staņislava Jāņa d. Dinduna
mantnieces Darijas Dinduns (par
kuras līdzmantniecēm uzrādītas
Re 'gina un Konstancija Din-
duns) lūgumu par Daugavpils
apriņķa Dagdas pagasta Grišānu
sādžas viensētas Ns 8 'platībā
5 desetīnas 2351 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā —
uzaicina visas personas, kam ir
kād^s tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
859r Ns 339 2511

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nauma Neiedeva mantnieku
Pētera un Miķeļa Nauma dēlu
Veseiovu un Anastasijas Nauma
m. Petrovs, dzim. Veselovs, lū-
gumu par Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Punderu-Zelcu dačas viensē-
tas Ns 23, platībā 11,58 deset.
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un min. lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
Ns 524,2520. 860
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." Ns 81/34. g.
iespiestā Latgales apgabaltiesas
Daugavpils 1. iec. miert. sludinā-
jumā jābūt Nikolaja Savkova,
bet ne Nikolaja Šavkova. 2087z

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. martā mir. Annas
Antona m. Jonans ir palicis
īpašums, kas atrodas Višķu pag.
Putānu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprilī.
Civillietā Ns 338. 598b

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 6. apr. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1927. g. 6. febr.
mirušās Natālijas Stepana m.
Kozirevs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi".

ļaunlatgalē, 1934. g. 6. apr.
Ns 24. 597b
Miertiesnesis I. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934. g. 17. aprīļa lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 3. novembrī mir.
Helenes Ādama m. Ūdris mant-
niekus pieliekt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 17. aprīli.
NS 9 aps. 34. g. 1662z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 26. aprīlī
pīkst. 11 dienā Rīgā Skolas
ielā 13 dz. 24 kustamā īpašuma
pārdošana pie Antoniusa Glāz-
nieka ir atcelta. 2193

Rīgā 1934. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz savu 1934. g. 6. apr lēmumu
pamata, uzaicina 1929. g. 9. maijā
mirušā Jāņa Jura d. Lemberga
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa
atstāto mantojumu, pieteikt
miertiesnesim savas tiesības vai
prasības triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 6. aprīlī.
Ns 511. 1073b

Miertiesnesis I. Gertmanis.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628.—1631.
un 1710. p. paziņo, ka pēc
1923. g. 30. apr., Druvienas pag.
mirušā Kārļa Bisenieka atklājies
mantojums un uzaicina visus,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
savas tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jaunpiebalgā, 1934. g. 7. apr.
Ns 251 c. 596b

Miertiesnesis P. Sekste.
Bauskas apr. 2. iec. mierties-

nesis, uz Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631., 1636., 1689. un 1710. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
11. decembrī ' mirušās Katrīnes
Jāņa m. Reinholds, dzim.
Breinski, alias Drevinski, ir at-
klājies mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parāda
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītālaikā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Bauskā, 1934. g. 6. aprīlī.
595b Miertiesnesis Ozoliņš.



Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izp.
v. i.A. G rīnf eldspaziņo .ka 1934.
gada 9. maijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Čiekurkalnā I līn. 29 dz. 10
pārdos Rūdolfa Šmēfa mēbeles,
kas novērtētas par Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī.
2161 Tiesu izp.v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2182,42 ar soda
naudu 1934. g. 28. jūlijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arvidas un Andreja Brūveru
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Gulbenē un ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra 126. num.
un sastāv no gruntsgab. Ns 10a,
kurš aptver 925 kv. m zemes un
uz kura atrodas pirts ēka ar
pirts uzņēmumu un iekārtu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.395,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17.CO0,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā- daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 19. aprīlī.
2093 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 415,— ar proc. un tiesu
izdevumu piedziņu, pēc Preiļu
iec. miertiesneša 1933. g. 29. sep-
tembra sprieduma Ns865,1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lukaša Toma d. Afanasjeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Pliškovas sādžas
zemes viensēta Ns 3 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15502. num.
un sastāv no zemes gabala, pla-
tībā 3,570 ha bez ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
\7ĀrKha ī Q 9SV1

3) nekustamai mantai hipotēku
parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedē|as pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 18. aprīlī. 2106
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Komanditsabiedrības „Po-
lijas-Latvijas" naftas sabiedrības
prasības segšanai par Ls 2000,—
ar proc. un tiesu izdevumu pie-
dzīšanu, pēc Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas sprieduma no
1932. g. 1. decembpa ar Ns897p/32
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Girša Icika d. Vainštoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr., pie
Rušonu dzelzceļa stacijas, ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 23568
num. un sastāv no zemes gabala
Ns 71F (atdalītais no Kastīres
muižas 1359. folijas), platībā
4240 kv. m ar koka šķūni un
petrolejas rezervuāri uz tā un
dzīvojamā ēka;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2880,— ;

3) nekust, mantai uz izdotas
obligācijas pamata Giršam Icika
dēlam Šecleram nostiprināta hi-
potēka Ls 10.000 apmērā ar
9% gadā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 18. aprilī. 2107
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ns 100 dz. 11) paziņo, ka:

1) Teofila Klinga, Jāņa Sus-
lova un Zemkopības resora darbin.
krāj-aizd. sab-bas pras. 1934. g.
26. maijā pulksten 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Pētera
Skrastiņa nekustamo īpašumu,kas
atrodas Rīgā Depkina ielā,
4. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2482 (grupā 73,
grunts Ns 210) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala atdalīta no IV—457, platībā
1837,7 kv. mtr. ar uz viņa
esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 480,—, no kuras
summas arī sāksies solīšana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parād. par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu , ir
ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. aprīlī.
2195 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. gada 8. maijā
pulksten 10.10 dienā Rīgā Ma-
rijas ielā 86 dz. 8 pārdos Jāņa
un Emilijas Rāvju dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
2147z Tiesu izn. i. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
Izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 2. maijā pulksten 11
dienā Rīgā Jura Alunana ielā 3
dz. 9 pārdos Jachnas un Frīd-
maņa Šteinveisu kustamo mantu,

sastāvošu no zāles garnitūras,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 19. aprīli.
2235 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kurmīt 'is
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
141 dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas pra-
sībās par Ls 20.000,— ar % un
izdev. 1934. g. 28. jūlijā pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Minnas Kāns nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Ganību
dambī 26, II hip. iec. zemes
grāmatu folijas Ns 1482 (grupā 14,
grunts Ns 53) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 3414 kv.
metri ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 59.910, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 70.000,— un
nodokļu parāds Ls 6295,83;

Uz nomas līguma pamata
apstiprināta lietiska tiesība ar
līgumā minētiem noteikumiem
A/s Latvijas Privātbanka no
1932. g. 15. nov. līdz 1935. g.
15. novembrim.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpilpītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 2194

Rīgā, 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 2. maijā pulksten 10
dienā Rīgā Brīvības ielā 3, vei-
kalā, pārdos Jāņa Kleinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala letes, spoguļiem u. c,
novērtēta par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 18. aprīlī.
2236 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Haima Livensona prasības
lietā, par Ls 100,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 7. jūlijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Līzes (Elizabetes)
Absalons nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā ,
Majoros, Teātra ielā Ns 38 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2219. num. un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gab. Ns 523F, 3200 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8400,— ;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējurha desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīli.
2092 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasibas lietā, par aizdevuma
Ls 3300 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 7. jūlijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Martas Rinks
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rigas apr. Jum-
pravas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17374. num.
un sastāv no Liel- un Maz-
jumpravas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ns 211F,
10,500 kv. m platībā, ar rūp-
niecības pasākumu, mašīnām un
ierīci;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2091

Rīgā 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvībasielā85 ),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 6000,— ar nenomaksātiem
termiņmaksājumiem 1934. g.
12. maijā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Luizes-
Minnas Tauniņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Dubultos,
Mellužu ielā Ns 1 un ierakstītā
zemes grāmatu reģ. 1014. num.
un sastāv no gruntsgabala,
353,32 kv. asis platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
fēku narādi Ls 42.00f) —:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšani tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
2090 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Rīgas-Jūrma.as krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā pret Emiliju
Boitmans par Ls 3500,— 1934. g.
26. maijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Emilijas Boitmans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Slokā, Kaugurciemā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. Ns 5233 un'
Ns 4299 un sastāv no Sīkzemes
gabala Ns 10 aptver. 0,58 deset.
un zemes gab. Ns 5, aptver.
1,69 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5233 — Ls 191,—, un ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4299 —
Ls 351,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.200,— uz
katra atsevišķi un kopīgi;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas ned^ļss pirms izsoles
dienas Rīgas apg baltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 2196

1934. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jonatāna krāj-aizdevu sab.
prasībā pret Jāni-Robertu Nel-
sonu par Ls 4000,— ar proc. un
izdev. 1934. g. 26. maijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa-Roberta Nelsona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokas Kaugurciemā
un ierakstīta zemes ,: grāmatu
reģistra 5179. un 5147. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Nelsoni"
aptver. 1699,24 kv. asis un
775, 50 kv. asis:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība ar zemes grām. reģistra
Ns 5179 — Ls 140,— un ar
zemes grām. reģistra Ns 5147 —
Ls 350,— ;

3) nekust, mantai ir hipotēku
parādi: uz īpašumu ar reģistra
Ns 5179 - Ls 4000— un 3000
c. rbļ. un īpašumam ar reģistra
Ns 5147 — Ls tāpat = kopīgi
un uz katra atsevišķi;

4) solītājiemjāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu .nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 23. aprīli. 2197
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zofijas Sluckis prasībā pret
Krišu Štelmacheru par Ls 1150
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
26. maijā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kriša Štelmachera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ķemeros Raganu purvā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
9366. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 327F, aptver 1870 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet divas nedēlis pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 22 martā.
2198 Tiesu izp. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 50,42 a.r soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikita Feodora d. Sevastjanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag., Viselovas sādžas
viens. Ns 39, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 21390 num. un
sastāv no Višķu pagasta Vise-
lovas sādžas zemes viensētas
Ns 39, aptver 4,596 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,—, ieķīlāts
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 13. aprilī. 2105
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Nochuma Blaera prasības
apmierināšanai par Ls 60,— ar
proc. un tiesu izd. piedziņu
pēc Daugavpils 5. iec. mierties-
neša 1932. g. 30. decembra
sprieduma ar Ns 2140, 1934. g.
16. jūnijā 10 rītā Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Domnas Parfena m. Dimitrijevs
dzim. Antonovs, nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, 3 pils. iec. 1.79 kvart.
Ns 11, bij. Viļņas ielā 144, tagad
Andr. Pumpura iela, ierakstīta
zemes grām. reģ. 4077 un sastāv
no pilsētas gruntsgabala Ns 11,
ar dzimtslietošanas tiesībām, pla-
tībā 1358 kv. m, līdzīgi 298,33 kv.
asīm, ar ēkām uz tā;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība — Ls 372,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500 Latvijas
Hipotēku bankai un bez tam
ī pašums ieķīlāts pēc obligācijas
Beinusam-Hiršam Haima d. Lif-
šicam Ls 1300 apmērā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas,
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 13. aprīlī. 2104
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 419,41 ar proc. un tiesu
izdevumu piedziņu, pēc Latgales
apgabalt. 1. civīlnodaļas raksta
ar Ns 4326/7, 1934. g. 27. oktobrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bērtuļa Gelarija
dēla, Ludvigas un Jūlijas. Gela-
rija m. Ostrovsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Ceplīšu (Teplīšu) sādžas zemes v.
Ns 8 un Ns 8a, ierakstīta zemes
grām. reģ. 13630. num. un sastāv
no 2 zemes gabaliem, platībā
a) Ns 8— 12,639 ha un b) Ns 8a —
3,346 ha, kopplatībā 15,985 ha
ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3170,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 715— Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 19. aprīlī. 2108
Tiesu izpildītājs A. Menjikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā
ar Civīlproc.nolik.1283. —1290.p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 109,— ar proc. un tiesu
izdevumu piedziņu pēc Preiļu
iec. miertiesneša sprieduma no
1933. g. 30. septembra ar No 844
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā , Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Franča Andreja d. Pizeļa
piederošās tiesības uz 0,756 daļām
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Pizeļu II un Apši-
nieku sādžas viens. Ns 5 ierakstītu
zemes grām. reģ. 13008. num.
un sastāv no zemes gabala,
platībā 9,965 ha ar ēkām uz tā"
(kopīpaš. ideālās daļās ar Jūliju
Andreja m.Pizelis — uz 0,122 da-
ļām un Barbolu Onufrija m.
Pizelis — uz 0,122 daļām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2109

1934. g. 18. aprilī.
Tiesu izpild. .A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Daugavpils pils. pašvaldības,
Ābrama Akselroda un Daugavpils
amatnieku un darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 26. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Haima
Ševeļa-Leizera d. Baškina ne-
kustamo mantu, kas atrodas .
Daugavpilī, Maizes ielā 16, Dau-
gavpils pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 3481 un sastāv no
gruntsgabala Ns 7 1it. „b",
51,92 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 432,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī--
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
ipašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms -
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2153

Daugavpilī 1934. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums,
saskaņā av Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1934. g.
28. aprīli noliktā Antona Donata
dēla, Ievas Matīsa m. Kraulīšu
un mirušā Indriķa Donata d.
Kraulīša mantojuma masas ne-
kustamas mantas — Bukmuižas
pagasta Lielās-Žogotovas sādžas
viensētas Ns 23 pārdošana, par
ko ir izsludināts „Vald. Vēstn."
234. num. no 1933. g. 17. okt.,
sakarā ar piedzīšanas apturēšanu,
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 21. aprilī.
Ns 250/34. 2154z

Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Blīdienas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes darba nodaļas (datums un
Ns nav zināmi) ar Ernesta Mat-
keviča vārdu. 3694Iz



, atgalēs apgabalt. Krustpils iec.

ti« izp ildītājs Pēteris Dauge
, Jnreleia: Krustpili Rīgas iela
(v 163) saskaņā ar Civīlproc.

^lik 1283.-1290. p., paziņo, ka:

" n Valsts zemes bankas Dau-

«avpils nodaļas prasības apmie-
g„«anai 1934. g. 9. jumja

m rītā Latgales apgabaltiesas

civ īlnodaļas sēžu zālē pārdos
'rā publiskā izsolē Trifona Jāņa

nVia Kirilova nekustamo mantu,

^ atrodas Daugavpils apr. Lī-

vānu pag- ar zemes grām. reģ.
It 1376 un sastāv no zemes

g balL > 390 un 40. kop-

platībā 17 des. 2232 kv. s.,
v

2) īpašuma izsoles vērtība —

*3)īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 800,—; ._. ....
4) solītājiem jāiemaksā drosi-

haS nauda " — novērtējuma des-

mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu

ministrijas apliecība ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
erāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . . „

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izp ildītāja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Latgales apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kanceleja.

Krustpilī, 1934. g. 18. aprilī.
jsp.344 1962x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1293. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 3. novembrī
fcp rītā, Latgales apgabalt. civīl-
riodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ivana Indriķa d.

«Udre nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Vīpes
(senāk Ungurmuižas) pag. Lan-
dzānu-Ogelnieku sādžas robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4558
un sastāv no zemes gabaliem
Ns 2a, 2b, 2v un 2g,, kopplatībā
35,88 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6841,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
^ dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 18. aprīlī.
Ns 192 1959

Tiesu izpild. P. Dauge

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 3. novembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Semena
Parfeja d. Bogdanova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2478 un sastāv
no zemes gabala Ns 30, platībā
20 des. 120 kv. saž.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1095,-;

3) īpašumamir hipotēku parāda
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
?iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
"ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāj a, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
L civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 18. aprīli.
* 171. 1960

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

? Latgales apgabaltiesas Krustpils
jec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
lb3), saskaņā ar Civīlproc.
"oļik. 1283.—I290.p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes-bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
T 'nāšaiiai 1934. g. 3. novembrī
Pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Ādama d. Birzaka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Līvānu pag. ar
nosaukumu „Birzaku mājas" ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4573,
un sastāv no zemes gab. Ns 86F
platībā 12,290 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1560,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdod. īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 18. aprīlī.
Ns 191 1961

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aizd.
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 3. novembri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gerasina
Ābrama d, Zujeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 18219 un sastāv no Māla-
Kalna sādžas viens. Ns 5, kop-
platībā 19,020 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4.836,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1.210,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas ap liecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpauuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Latgales apgabalt. I. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 19. aprīlī.
No 1171 2095x

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris D a u g e
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 3. novembrī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Jezupa d. Zalāna nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. ar zemes
grām. reģ. Ns 6242 un sastāv no
zemes gab. Ns IF, ar nosaukumu
,,Aizkalniņu" mājas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2455,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 19. aprīlī.
Ns 206 2094

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā

163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska, Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas,
a/s.,,Zemkopis" un Jāņa Vorobje-
va prasības apmierin., 1934. g.

3. novembrī pīkst. 10 rītā Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
dos pirmajā publiskā izsolē Ema-

nuēla Kupriana d. Stoļarova

nekustamo mantu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Atašienes pag,

ar zemes grām. reģ. Ns 21022
un sastāv no zemes gabala Ns 5F
ar nosaukumu „P|avenieki", kop-
platībā 11,22 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2.770,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Latgales apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 19. aprīlī.
Ns 593 2096x

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. not.
1934. g. 16. jūnijā pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pilnā sastāvā pārdos
otrā publiskā izsolē Broņislava
Pētera d. Kozlovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Rēznas pagastā ar no-
saukumu ,,Viršumājas", 25,607ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12825;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 4200 un Latgales
akciju bankai par Ls 1000;

3) nekustamā .manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 3700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 19. aprilī.
L. Ns 500 1952

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. not.
1934. g. 16. jūnijā pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zāiē pilnā sastāvā pārdos
otrā publiskā izsolē Annas Mi-
ķeļa m. Kozič nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Kaunatas pagastā Antropovas
muižas neatsvaināmā daļa,
117,894 ha zemes (vairāk vai
mazāk) ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1230 (VI sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 13000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 15000

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa. '

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 19. aprīli.
L. Ns 146 1951

Tiesu iznild. I. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 10. novembrī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pilnā sastāvā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alekseja
Mārtiņa d. Kuzņecova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Ružinas pagastā Igna-
tovk'a 's sādžas viensētā Ns 18 un
sastāv no 7,197 ha zemes ar
zemes grāmatu reģistra Ns 13395;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankai par Ls 1440;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 940;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 19. aprīlī.
L. Ne60 1953

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Reinholda Ludviga d. Fnssa
prasības apmierināšanai un Latga-
les akciju bankas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 10. novembrī
pulksten 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pilnā sa-
stāvā pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda Pētera d. Strada ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Kaunatas pa-
gastā Šlakotu sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas sastāvošu no 2 gabaliem
kopplatībā, 26,480 ha ar zemes
grāmatu reģistra Ns 7147;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 5100 un Latgales
akciju bankai par Ls 1900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1985;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 19. aprīlī.
L. Mš96 1955

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildit.J.Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 10. novembrī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pilnā sastāvā pārdos
otrā publiskā izsolē Gilarija Pē-
tera d. Kozlovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņī Rēznas pagastā ar no-
saukumu ,,Zaļās mājas", aptver
22,030 ha derīgas un nederīgas
zemes ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12824 (110. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 3900 un Latgales
akciju bankai par Ls 1000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1985;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 19. aprīlī.
L. No 116 1954

Tiesu izp. ]. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 10. novembri pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pilnā sastāvā pārdos
otrā publiskā izsolē Konstantīna
Pētera d. Čaupova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Rēznas pagastā ar nosau-
kumu ',,Kleperu mājas" (atdalītu
no Ignatovas muižas ar Poguļen-
kas folvarka neatsavināmās daļas,
4497. folijas) ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12823 un sastāv no
26,992 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 5200 un Latgales
akciju bankai par Ls 1000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņemša-
nai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 2550;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 19. aprīlī.
L. Ns 499. 1956

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

ToiļaAstuekšiks
paziņo, ka š.g.25. aprīlī pīkst. 11
Torņaklana stacijā

pārdos izsolē sūtījumu
Ludza-Torņakalns Nr. 5,
sastāvošs no 5 ms. sīpoli, svaigi,
svarā 380 kg, nosūtītājs Faivus
Locovs, saņ. duplikāta uzrādītājs.
Nepārdoša 'nas gadījumā otro
izsoli noturēs 26. aprīli pīkst. 11.

r~— *\
"€itu iestāžu
sludinājumi.

>-. *
Valsts zemes banka,

atrod. Rigā .Valdemāra ielā Nsl-b,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111. un 1926. g. 35), paziņo,

ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Raunas pag. valdes telpās
1934. g. 24. maijā pīkst. 10 dienā
pārdos atklāta izsolē Jāņa
Raudzēna tiesības uz Cēsu apr.
Raunas pag.Jaunraudzēnu mājām
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 31, lapas p. 13,
kārt. Ns 2201).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 44,15 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, rijas,

klēts, stallis ar ratnīcu, pirts un
siena šķūnis.

3. Solīšana sāksies no Ls 1400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 280,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsn.eg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedē|u
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac 11193

1934. g. 20. aprilī. 2170

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā i-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Bērzaunes pag. valdes telpās
1934. g. 31. maijā pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā izsolē Dāvā Žubes
mantojuma masas tiesības uz
Madonas apr. Bērzaunes pag.
Bērzaunes mācītāja muižas saim-
niecību Ns 11F, Fa ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.

Zemes Ierīcības Vēstnesi Ns 107,
lap. p. 5, kārtas Ns 53202).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,61 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes

bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ma ac. 10135

1934. g. 20. aprīli. 2171

Paziņojums.
Baltijas-Palestīnas kuģniecības

akciju sabiedrības dibināšanas
termiņš, ar finanču ministra
1934. ' g. 6. marta rezolūciju,

pagarināts uz 6 mēnešiem, skaitot
no š. g. 24. februāra, t. i. līdz
š. g. 24. augustam. 2159z

Tirdzniec. nod. priekšn. v.
R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. maijā pulksten 12 dienā
Liepājā Teodora ielā 4 pārdos
vairāksolīšanā mir. Jura Anzuļa
mant. masas kustamo mantu,
novērtētu par Ls 237,27 un
sastāvošu no mēbelēm, drēbēm,
veļas un dažādām cit. mantām,
viņa mantojuma ' un tiesas no-
dokļu parāda-segšanai. 2115z

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1934. g. 3.maijā pulksten 12
dienā, savā kancelejā, Lflicha
ielā 44 jauktā izsolē 7,10 m gara
koka tilta būves darbus pār
Ādģēres upi, uz Krūsātu-Vārtājas-
Nodegu-Priekules II šķ. ceļa,
pie Viesturu mājām. .

Drošības nauda pie izsole^
Ls 100,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 2150z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 006897E, izd.
Romā 1933. g. 28. augustā

Žlemam Neiburgeram. 1982b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 5987, izd. 1920. g.
14. jūnijā no Ventspils prēf.
Paulam Holmanim. 2158z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 130239/127734,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. aug. izdevusi Annai
Guļans. 2165z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 149053/150617,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 23. martā izdevusi
Valdemāram Liepiņām. 2166z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. 159139/ 160073,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 11. dec. izdevusi Vasi-
lijam Bobrovskim. 2172z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 132225 134653,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 4. aug. izdevusi Jurim
Putriņām. 2173z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. aprīlī pulksten 1 dienā Rīgā
Strēlnieku ielā 3 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meiero-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2120,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2146z

Rīgā, 1934. g. 23. aprīlī.
Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 26. aprīlī
pulksten 11 dienā Rīgā Mūku-
purva ielā 11 dz. 1, Rīgas apr.
valsts zemju inspekcijas pie-
dziņas lietā, pārdos atkl. vairāk-
solīšanā Karlīnes Garais trīs govis
un zirgu, kas novērtēti par
Ls 304,01.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 2I76z

Rīgas muitnīca
1934. g. 24. maijā pulksten 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā Ns 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā

konfiscēt, galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Prece apskatāma ūtrupes dienā.
2149z Rīgas muitnica.



Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. NZ Ns 010997,
izd. 1927. g. 15. oktobrī no
Jumpravas pag. valdes ar Kārļa
Ķibilds vārdu. 37088z

Bērzpils pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi KZ Ns 011982,
izdotu no Bērzpils pagasta valdes
1928. g. 18. augustā Ns 3575 ar
Advigas Franča m. Ugars v.;
2) Latv. iekšz. pasi KZ No012077,
izdotu no Bērzpils pagasta valdes
1928. g. 22. augustā Ns 3670 ar
Jadvigas Kazimira m. Baranov-
skis vārdu; 3) Latv. iekšzem. pasi
KP Ns 022912, izd. no Bērzpils
pagasta valdes 1928. g. 12. jūlijā
Ns2106 ar Staņislava Andreja d.
Mass vārdu. ?6?40z_

Jaunsvirlaukas pag. valde izsl.
par ned-. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ 006210/110,
izdotu no Jaunsvirlaukas pag.
valdes 1927. g. 28. oktobrī ar
Imanta Ribnera vārdu. 36949z

Kauguru pagasta valde izslud.
par zaudētu un tamdēļ nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Z Ns
013460, izdotu no Kauguru pag.
valdes 1928. g. 5. dec. ar reģ.
Ns 860 ar Justiņas Jerkins, dzim.
Jepifanovs vārdu. 36945z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns K- 42451,
9378 izd. no Liepājas pils. valdes
1932. g. 18. jūnijā Hermanim-
Richardam Aueram. 2117z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns Z. 57316/, izd.
no Jelgavas pilsētas valdes
Eduardam-Robertam Saldenie-
kam. 2119z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns R.l 43536/145556,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 28. nov.
Valijai-Johannai-Mersedei Pļave-
nieks. 2120z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K- 51771/1C083
izdotu no Liepājas pils. valdes
1932. g. 20. jūn. Fricim Mar-
knvskim. 2121 z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K. 44244/191
izd. no Liepājas pils. valdes
1932. g. 7. jūn. Jānim Cimer-
manim. 2122z

Liepājas pils. valdes darba ap-
gāde izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grām. Ns 39861/
R. 35798, izdotu no Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 10. jūn.
Vitoldam-Alfonsam Gils. 2123z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 155101/R.154940
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1933. g. 24. aug.
Staņislavam Konusam. 2124z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K. 49373/3580
izdotu no Liepājas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 13. jūn.
Vandai-Elenai Bunis 2125z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 3365/K.54878,
izdotu no Liepājas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 13. jūn.
Rūdolfam-Vilhelmam Borislavam

Rankas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ Ns 012656, izdotu no
Bērzpils pag. valdes 1929. gada
5. martā ar Ns 4249, ar Agneses
Kuzlis vārdu. 36943z

Silajāņu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi ser. MK Ns 18701/5101, izd.
1928. g. 15. sept. no Silajāņu
pagasta valdes ar Feodora Pisku-
novs v.; 2) iekšzšemes pasi ser.
NL Ns 018101/1101, izd. 1928. g.
28. februārī no Silajāņu pagasta
valdes un karaklausības apliec.
Ns 1716, izd. 1932. g. 24. janvārī,
no 2. Ventspils kājnieku pulka
komandiera ar Artemijs Gorša-
novs vārdu; 3) apliec, par piede-
rību Ns 928a, izd. 1932. gada
19. augustā no Silajāņu pagasta
valdes ar Aleksandra Leitans v.;
4) kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 128
izd. 1931. g. 27. novembrī no
Ciblas pagasta valdes ar Salimons
Moisejevs Vārdu, bet pie pirkša-
nas-pārdošanas pārrakstītu uz
Dmitrija Kononovs v.; 5) darba
grāmatiņu Ns 408, izd. 1933. g.
17. janvārī no Silajāņu pagasta
valdes ar Kserlofons Pavlovs v.;
6) iekšzemes pasi ser. NL N°
18604/1804, izd. 1928. g. 20. apr.
no Silajāņu pagasta valdes ar
Jānis Ivanovs v.; 7) iekšzemes
pasi Ns 842, izd. 1921. g. 28. jūlijā
no Silajāņu pagasta valdes ar
Feodors Minaja d. Kuzņecovs v.;
8) iekšzemes pasi ser! MK N
7894 3994, izd. 1928. g. 27. jūlijā
no Silajāņu pagasta valdes ar
Anastasija Kolesnikovs, dzim.
Medvedevs vārdu. 36948z

Rigas apflroiišaeas it
dib. 1804. g.

Valde: Rīgā 1. Smilšu ielā Ns 20,
biedrības namā.

Tālr.: 29663, 21171 un 32726,
Darbības pārskats par 1933.g.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Vērtspapīri:
a) rezerves kapitāla

segšanai:
Valsts zemes ban-
kā 1 500 —
Latvijas Hipotēku
bankā 62 880 —
Ceļu aizņēmuma
obligācijas . . . 6 000,—

b) dažādi 197 978,71
Nekustams īpašums 114 700,—
Inventārs 11 568,—
Skaidrā naudā . . . 9 009,85
Noguldījumi bankās 230 331,23
Vekseļi bankā priekš
inkasso 17 114,92

Debitori 195 366,98
Dzīvības apdroši-

nāšana :
Atliktas prēmijas . 8 318,55
Nesamaksātas prēm. 3 467,50
Aizdevumi uz polisēm 2 762,50
Vekseļi depojā pie
biedrības ,,Latvijas
Apdrošinātāju apvie-
nība" 5 000 —

Ls 865 998,24

Akciju kapitāls. . . 500 000 —
Rezerves kapitāls . . 67 368,58
Speciāl rezerves kapit. 11500,—
Amortizācijas kapitāls 33 030,—
Prēmiju rezerves kapi-
tāls 68 399,79

Zaudējumu rezerves
kapitāls 26 708,07

Izdevumu rezerves ka-
pitāls 1 123,75

Kreditori 60 320,70
Aģentu vekseļu nodro-

šināšana 17 114,92
Dividende nesaņemta 4 089,30
Nodevas vēl maksā-

jamas 6 314,53
Dzīvīb. apdrošin.

Apdrošināto peļņas
daļa ......' . 989,44

Uz priekšu maksāta
prēmija 62,25

Pārejošas summas. . 2 496,03
Depoja vekseļi ... 5000,—
Peļņa 61 480,88

Ls 865 998,24

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls

Amortizācija .... 3 250,—
Skaidra peļņa un

viņas sadalīšana:
10% rezerves kapitā-
lam 4 839,05
Tantjemas:

1CO/0 uzraudzības pa-
domei 4355,14

10% valdei 4 355,14
10% ierēdņiem . . . 4 355,14
Speciāl rezerves kapi-
tālam (varbūtējiem
vērtspapīru norakstī-
jumiem) 5 500,—

5% dividendes . . . 25 000 —
Nodokļiem 13000,—
Pārnesums uz 1934. g. 76,41

Ls 64 730,88

Kredits. Ls
Apdrošināšanas dar-
bības peļņa .... 26301,54

Kapitāla ieņēmums:
Procenti . '..... 34240, 12
īres ieņēmumi . . . 4 098,79
Iepriekšēja gada peļ-
ņas pārnesums . . 90,43

Ls 64 730,88

1575x Valde.

Liepājas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

dib. 1871. g.
1934. g. 15. aprīļa

naudas izlozes vinnestu saraksts: ?
Ls 250,—: Ns 3924.
Ls 100,—: Ns 2180.
Ls .50,—: Ns 124, 2106 , 4164,
Ls 20,—: Ns 823, 944, 1484,

2053, 2087 , 2647 , 2936, 3153 ,,
3170, 3339.

Ls 10,—: Ns 217, 987, 1672,
1937, 2562 , 4202, 4331 , 4520,
4623, 4935.

Ls 5,—: Ns 25, 36, 94 , 356,
389, 566, 964. 1059, 1510, 1531,
1602, 1776, 1847, 2007 , 2523,
2667 , 2748, 2860 , 3087 , 3499,
3612 , 3848 , 3891, 4025, 4064 , '
4174 , 4245 , 4409, 4738 , 4826-

Ls 2,—: Ns 81, 238, 263, 342,
375,410 , 486, 625, 786,928 , 1089,
1119 , 1245, 1296, 1340, 146t,
1552, 1611 , 1678, 1720 , 1768,1978, 2139 , 2313, 2426, 2507,
2591 , 2753, 2933, 3286 , 3336,
3428 , 3479 , 3544 , 3633, 3700,
3727 , 3785 , 3904 , 4049 , 4086,
4096, 4115 , 4139 , 4387 , 4434,
4573 , 4717 , 4871 , 4872.

Ls 1,—: Ns 41, 54, 146, 189,
249, 258, 260, 272 , 280 , 292 ,299,
321 , 338,346, 347 , 355, 388,413, '
560 , 581 ,592 , 656, 711 , 766,810,
814, 815, 858. 860 ,873,999 , 1002,
1015, 1044,' 1115, 1122, 1162,
1177 , 1179 , 1190, 1261, 1267,
1307 , 1322 , 1326, 1333, 1336,
1351, 1375, 1408, 1411, 1444,
1449, 1468, 1601, 1606, 1613,,
1658, 1664 , 1714, 1742, 1755,
1770, 1780 , 1814, 1822, 1831,
1868, 1881 , 1888, 1968, 1980,1989. 2023.2028. 2036. 2047. 2058.

2116 , 2155 , 2196, 2221 , 2248,
2288 , 2346 , 2353 , 2371, 2377,
2427 , 2430 , 2446 , 2459, 2483,
2491 , 2525 2595, 2639, 2654,
2659, 2692| 2721, 2745, 2780 ,
2782, 2794 , 2812 , 2826, 2858,
2882 , 2887 , 2892, 2895, 2905,
2961 , 3016 , 3033 , 3080, 3136 ,
3143 , 3146 , 3157, 3204, 3213,
3243, 3263 , 3269, 3281, 3293,
3305, 3321, 3328, 3357, 3380,
3384 ,s 3387, 3410, 3430, 3495,
3517, 3527 , 3535, 3646, 3666,
3668 , 3682 , 3683, 3714 , 3722,:
3771, 3832 , 3838, 3846, 3865,
3875, 3902 , 3923, 3941, 3946,
3955, 3965 , 3981, 3982, 3993,
3995 , 4015 , 4016, 4047 , 4052,
4128, 4131 , 4206, 4236, 4237,
4246 , 4248, 4252, 4310, 4336,
4362 , 4419, 4447, 4451 , 4465,
4472 4480 , 4483, 4510, 4554,
4593, 4601 , 4712 , 4780, 4814,
4815, 4830, 4869 , 4877, 4920,
4934, 4999.

Vinnestus izmaksā viena mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
„VaIdības Vēstnesī" katru dienu,
izņemot svētku dienas, no-
pulksten 18—20 biedrības telpās,
Liepājā , Katoļu ielā 3, sākot
ar 1934. g. 18. aprīli. 1423b

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
zare uz Rīgas prēf. 3. iec. priekšn.
š. g. 24. marta protokola Ns 241
pamata izsludina Ericha Rusava
divas zirgu pases (no kādas
iestādes zirga pases izdotas nav
zināms) par nozaudētām un ne-
derīgām. Zirgu pazīmes:
1) bērs ērzelis 7 g. 152 cm augsts;
2) bēra ķēve 6 g. 156 cm. augsta.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
zsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 24892/23589,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 7. jūn. izdevusi Minnai
Balcers. 2174z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 156636, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
izdevusi Eduardam Strauja.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību — grā-
matiņu, izd. Aleksejam Orimai-
lovam, dzim. 1905. g. no 9. Rē-
zeknes kājn. pulka kom-ra 1927. g
27. augustā ar Ns 11409' . (21647)

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 18894, ar Ērikas Lazdas
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 2l55z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 10920, i' zd. no
5. Cēsu kājn. pulka kom-ra
1927. g. 25. aug. Aleksandram
Filipa d. Medvejevam, dzim.
1905. g. 18. nov. 2145z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju Ns 2524, izd.
1931. g. 28. decembri Ernestam
Lūdekam. 2180

Daugavpils telefona kantora
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju Ns 567 izd. 1933. g.
23. janv. Jāzepam Bdilam. 2I60z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns R. 42872/
34479 ar Ericha Kausens vārdu,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 14. jūn. 2116z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K. 05168 147
izd. no Grobiņas pag. valdes
1932. g. Līnai-Marijai-Olgai Lūsis

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 224, izdotu no
Oavitzes pag. valdes Helenei
Herings. 2I27z

Izlabojums.
Latvijas pasta, telegrāfa un

telefona darbinieku biedrības
1934. g. 9. aprīļa mantu loterijas
vinnestu sarakstā pielaista kļūda:
numura 7804 vietā iespiests
Ns 7803, kas nepareizi. 2157b

Skaistas pagasta valde izsludina
par ned. Latv. iekšz. pasi Ns 4743,
izd. no Skaistas pagasta valdes
1925. g. 26. februārī ar Broņislava
Josifa d. Skangala v. 36946z

Vecgulbenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV Ns 008989,
izd. no Vecgulbenes pag. valdes
1928. g. 19. okt. ar Ns 1989 ar
Alvines Makars, dzim. Reiziņš, v.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 1343 K.3483
izdotu no Kuldīgas pils. valdes
13. jūnijā Annai Ercis, dzim.
Steinbergs. 2128z

Sžažādi
sludinājumi.

Dzīvokļu kooperatīva

„Mnn$ nams"
kārt. pilnā sapulce
notiks š. g. 30. apr. pulksten 12
Rīgā Andreja Pumpura ielā 5
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana; 2168b
3) 1934. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. Valde.

A./S. Liepājas ātiu fabrika
„KORONA", Liepājā

akcionāru otrreizējā kārtēja pilna
sapulce

notiks 1934. g. 11. maijā pīkst. 16
akciju sabiedrības direkcijas
telpās, Liepājā, Ādu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) 1933. gada pārskats, revīzijas

komisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana
par norēķiniem un ar to
savienotie pilnas sapulces lē-
mumi;

2) 1934. gada budžeta apstiprinā-
šana;

3) viena, saskaņā ar statūtu
§ 23. izstājušos direktora
vēlēšana;

4) revīzijas komisijas vēlēšana;
5) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.

Piezīme 1. Tā kā uz š. g.
21. aprīlī sasaukto kārtējo pilnu
;apulci nebija ieradies saskaņā
ar statūtu § 49. vajadzīgais
balsu skaits, tad šī otrā sapulce
ar to pašu dienas kārtību, sa-
skaņā ar 51. § būs pilntiesīga
un viņas lēmumi ir galīgi pie
katra akciju balsu skaita.

Piezīme 2. Saskaņā ar
finanču ministrijas atļauju un
statūtu § 43. ir atļauts pašu
akciju vietā uzrādīt apliecības,
ka akcijas nodotas glabāšanā
vai ieķīlātas šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Rīgas Komercbanka Rīga un
viņas Liepājas nodaļā.

Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju sabiedrībā ,,Liepājas
banka" Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā.

Llovds Bank Ltd, 72 Lombard
Street, Londonā.

A./S. Kjobenhāvn Handels
bank, Kopenhāgenā.

Aktienbolaget Svenska Handels
banken, Stokholmā.

Banque de Crēdit Commercial,
Antverpenē. 2148b Valde.

Valtera un Raoas t\. \t.
Rīgā Teātra ielā 11

kārtēja pilna sapulce
š. g. 7. maijā pulksten 5 pēc pusd.

akc. sab. telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskats par 1933. g.

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) budžets un darba plāns
1934. g.;

4) priekšlikumi un ziņojumi;
5) vēlēšanas.

Piezīme 1. Ja sapulcē ne-
ierastos akcionāri, kas repre-
zentē statūtu 29. § paredzēto
akciju skaitu, tad otra pilna
sapulce notiks 28.tnaijā pulksten 7
vakarā turpat.

Piezīme 2. Saskaņā ar sta-
tūtu 31. § ,,Uz vārdu izrakstītu
akciju īpašnieki bauda pilnā
sapulcē balsstiesību, nestādot
priekšā savas akcijas. Lai ak-
ciju uz uzrādītāju īpašnieki ie-
gūtu balss tiesību, jāstāda akcijas
priekšā sabiedrības padomei reģi-
strēšanai ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces. Pašu ak-
ciju vietā var stādīt priekšā
apliecības no valsts un valdības
apstiprinātām iekš- un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pie-
ņemtas glabāšanā vai ieķīlātas.

2156b Padome.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu .... „ 1>60

Valsts tipogrāfija Rigā, pili.

Sērkociņu fabrikas „Uesuu" akc. sab.
Bilance 1934. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. ls
Nekustams īpašums . 133 269,35 Akciju kapitāls. . . 500 000
Inventārs 414 163,06 Amortizācija .... 10723258
Nākošā gadaizdevumi 453,60 1933. g. peļņa ... 3 I45 's7
Dalības nauda citos

uzņēmumos .... 9 000,—
Debitori 49 500,41
1928.g. zaudējuma at-
likums . . . . ? ? 3 991,53

Ls 610 377,95 Ls 610 377^95

Zaudējumu un peļņas rēķins 1933. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un atalgojumi 30 648,— ; Ienākumi no kusta-
Tekoši izdevumi . . 240,45 ļ mas un nekustamas
Nodokļi un nodevas 1537, 19 mantas 60 000
Amortizācija .... 24428,99
1933. g. peļņa . . . 3 145,37

Ls 60 000— _ Ls 60 000^1
I570x Valde.

Pārdeuēju palīdzības
biedrības, Rīgā,

dib. 1828. g.

iii® Bii saputo
notiks š. g. 8. maijā pīkst. 18.30>
biedrības telpās, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) valdes gada pārskats par

pagājušo 1933. g. darbību;
2) ziņojums par atpūtas vasar-.

nīcu Priedainē;
3) vēlēšanas;
4) pārvaldes padomes un valdes-

priekšlikumi.
Šī sapulce būs lēmumspējīga

neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 2167 Valde.

Darba aizsardzības departaments
šī gada 27. aprīlī

izdos otrreizējā rakstveida sacensībā
mazāksolīšanā

apm. 25.flOO mskaju ud lapu koku baļķu lojioHau.
Baļķi izvesti un nokrauti uz Daugavas krasta Jēkabpilī un

nopludināmi līdz Rīgai Mežu departamenta ūdens dārziem. Pie-
dāvājumi apmaksāti ar attiecīgu zīir.ognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,uz darba aizsardzības departamenta 1934. gada 27. apr.
otrreizēju pludināšanas sacensību", iesniedzami Sabiedrisko mežu
darbu nozarē Skolas ielā 30 dz. 13, līdz pulksten 12 dienā. Pie-
dāvājumos uzrādāmas cenas par 1 ir 3 skuju un lapu koku baļķiem
atsevišķi ar uzņēmēja dzelzs rekvizītiem. Piedāvājumi nodrošināmi
ar drošības naudu Ls 4000,— apmērā, pie kam naudas vietā pieņems:
ceļu aizņēmumu obligācijas, Zemes un hipotēku banku ķīlu zīmes
vai Latvijas bankas garantijas. Ar pludināšanas nosacījumiem
var iepazīties Sabiedrisko mežu darbu nozarē. Darba aizsardzības
departaments patur sev tiesības pludināmo materiālu vairumu
grozīt.

1934, g. 23. aprīlī. L 387 2191b

Darba aizsardzības departaments.

Dzelzceļu techniskfl direkcija
izdos fauĒtta izsatē

š. g. 8. maijā pulksten 12

tiltu fermu krāsošanas darbus
L, 2., 4., 5., 6., 7., 8., 9. un 11. ceļu iecirkņos un 3. distancē.

Drošības nauda: 1'. ceļu iecirknī— Ls 765,—
2. „ „. - Ls 60-
4. „ „ — Ls 150 —
5. ,, ,, — Ls 60 —
6. ,. „ — Ls 195,—
7. „ — Ls 160,—
8. „ „ — Ls 100,—
9. „ „ — Ls 35 —

11. „ „ — Ls 130,—
3. distancē — Ls 45,—

Tuvākas ziņas izsniedz darba laikā Dzelzceļu virsvaldē Rīgā
GogoļaieIā3 ist.3' l2 un attiecīgos ceļu iecirkņu kantoros. L 393 2192b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 2. maijā pulksten 12 dienā, Liepājā,
Prefektūras telpās, Skrīveru ielā 7

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, stut- un papīrmalku, apses baļķus un klučus un

citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas Aizputes un Priekules virsmežniecībās,
kā arī iesūtīti Liepājā, Brīvostas laukumā.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6 dzīv. 10, ist. 2 un pie attiecīgiem
virsmežziņiem. 2177b

Kokneses virsmežniecība
iznomās š. g. 3. maijā pulksten 12 dienā Kokneses pagasta namā
jauktā izsolē . .. __zveļas tiesības

„Lobes ezerā" uz 3 gadiem no 1934. g. līdz 1937. g.
Izsole notiks mutiski un rakstveidiski, sākot no Ls 100 gada nomas.
Rakstveida piedāvājumi jāapmaksā ar Ls'2 ,— zīmognodevu,

pievienojot drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas un
jāiesniedz līdz š.g. 3. maijam pulksten 12. Kokneses virsmežniecībai
ar uzrakstu: ,,izsolei 1934. g. 3. maijā". 2152o

Tuvākas ziņas Kokneses virsmežniecības kancelejā.

Rembates virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 30. aprīli pulksten 12 dienā
virsmežniecības kancelejā Krapes pagasta Krapes muižā

saimnieciskā kārta sagatavotus oša un ozola klučus un
baļķus:

Vien. 2 Skrīveru nov. pie Novērt. Ls
16. apg. mežsarga
mājas oša kluči un baļķi 136 g.20,74mozola baļķi. . '. 2 „ 0,40 „ -296

Kopā 138 g.21,14ir.Vien. 4 Lauberes nov. apg.
Ns 25, kv. Ns 162,
atd. 1, c. 1933. g. oša baļķi un kluči 38 g. 6,77 m95

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. marta
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Krapē un pie attiecī-
giem iecirkņu mežziņiem. 2151o
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